previste nel contratto originario.
In tal caso l’aggiudicatario non può far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Art. 3- Ammontare dell'appalto e corrispettivi
Il  valore  dell’appalto  a  base  di  gara  soggetto  a  ribasso  è  pari  ad  Euro  13.000,00
(tredicimila/00) oltre IVA al 22%.
Data la natura della fornitura, non sono previsti  particolari rischi ai fini della sicurezza,
rispetto a quelli specifici dell’attività propria dell’operatore economico;
Conseguentemente, non è necessaria l’elaborazione del documento unico di valutazione dei